pollet,  apostolicis  intercessionibus  clarior  fiat  et 
excelsior,  et  eorum  vos  semper  benedictio  muniat , 

auctoritas  a  peccatis  absolvat,  defensio  tutos  et  il- 

laesos  ab  omni  periculo  ,protegat,  quorum  potestate 

(392)  Ex  variis  Apostoli  sententiis,  ut  et  proxime  aliquantulum  forma,  e  memoria  sua,  Scripturarum 
sequens,  conflatus  est  hic  locus,  quas  nec  ipsis  nec  thesauris  referta,  manare,  ut  ita  dicam,  simt  vel 
totidem  verbis  refert  sanctus  pontifex,  sed,  mutata      inscius  (Ed.)., 
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divinitus  illis  tradita  universitas  hominum  tam  in  A     Data  Carpinetae,  quarto  Kaleadas  Julii,  indictione 
coelo  quam  in  terra  ligatur  et  solvitur,  et  ccelestis      decima  quiuta. 
regni  janua  cunctis  aperitur  etclauditur. 

LIBER  QUINTUS  REGISTRI. 
Anno  ab  Incarnatione  Domini  millesimo  septuagesimo  septimo,  indictione  decima  quinta  (393). 

EPISTOLA  PRIMA. 

AD  CANONICOS   SANCTI  MARTINI   LUCENSIS. 

(Anno   1077.) 
Arguit  eos  quod  contra  sua  monita,  et  postpivmissam 

satisfactionem,  canonicatus  ac  pmbcndas  emcrent. 
Quare  omnibus qui  eas  sicadepti  fuerint,  introitum 
majoris  ecclesice  et  earum  retentionem  omnino  in 
terdicit. 

Gregobius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  cano- 
nicis  Sancti  Martini  Lucensis  Ecclesiae. 

Meminisse  debetis,  quoties  et  cum  quanta  cura 

vosmonuerimus  apudvos  manentes,  ne  terrena  per- 
tura  commoda  majoris  quam  animas  vestras  aesti- 
mantes,  ita  vos  ad  obedientiam  justitisc  exhiberetis, 
ut  ulterius  sub  excommunicationis  vinculo ,  quod  in 

agendum  nostrae  sollicitudinis  debitum  ,  singularum 
proviuciarum  Ecclesias  per  nosmetipsos  visitare 
non  possumus,  necessarium  valde  est  ut,  exigente 
ratione  vel  tempore,  aliquem  modo  ad  illas  partes 

mittere  studeamus,  per  quem  commissa  nobis  se- 
cundum  voluntatem  Dei  repraesentetur  auctoritas,  et 
Dominici  gregis  salus  atque  communis  provideatur 
utilitas.  Scimus  enim  quoniam  sine  dctrimeuto  et 
magno  animarum  periculo  esse  non  potest,  cum 

illius  diligentia  ad  quem  summa  negotiorum  et  cu- 

rae  necessitas  praecipuespectat,  diu  subditisac  com- 
missis  sibi  fratribus  deest.  Quapropter,  consideran- 
tes  et  valde  timentes  ne  hujusmodi  ergavos  provi- 
dentiae  tandiu  praetermissum  studium   et  uobis  in 

acquirendis  contra  apostolica  decreta  praebendis  vos  R  negligentiae  culpam  reputetur,  et  vestrae  saluti  (quod 
incurrisse  manifestum  erat,  non  permaneretis.  Ve 
rum,  ut  ipsa  res  indicat,  substantiam  vestrae  licet 
iniquae  possessiouis  pretiosiorem  quam  vosmetipsos